
UCHWAŁA NR XXIII! 133 /20 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2020 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmiany w zakresie zadań  inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 76 948617,36 zł, 

dochody majątkowe 

w tym : dotacja na zadania zlecone 

5 082 561,47 zł), 

Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 77 869 951,20 zł  

wydatki majątkowe 	- 4 933 542,00 zł), 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie: 
1) przychody z: 
- wolnych środków z lat ubiegłych 
2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji 	 - 2.000.000,00 zł. 
5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.  

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 

82 031 178,83 zi 

26 237 798,98 zł  

82 803 493,20 zł  

26 237 798,98 zł  

772 314,37z1 

2 772 314,37 zi 
2 772 314,37 zł  
2 000 000,00 zi 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 



S
tr

o
n

a
  1

 z
  2

 

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

4
 4

3
5

 00
ą

_ą
_  

.0 5
0

00
0,

00
  

LO 
LO 
LO 

LO 
LO 
a 

co 
CN 

C 
LO 

co — 10
  0

3
6

 39
1,

0
0
 

) 	CN 

CN 

LO  

coco 

co 
1,11 

- 
LO 

LO 

2
2

 50
0,

00
 

10
 75

8,
90

 

CD 
LO 
CN 

- 
LO 

CO  

CO 
CD( — 
CCI co 

66
3

4
15

,8
4
1
 	

2
1

3
87

2,
00

 

Z
m

ia
n

a
  

LO 
LO 

LO 
LO 
LO 
co 50

00
0,

00
 

5
0
 00

0,
00

 

-7
0

0
00

,0
0 LO 

LO 
C) 
O 
LO 
LO 
N. 

LO 
LO 
d 
LO 
LO 
LO 

LO a 
c 
LO 
co 
CO 
co 6

6
 9
02

,0
0 

6
6

 90
2,

00
 

- 	
1
67

  4
88

,5
1
 

1
67

 48
8,

5
1

 

2
5

00
,0

0 

1
0

75
8,

9
0
 

15
4
 22

9,
6
1
 

2
13

 87
2,

00
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

4  
3
8
5
 0
00

,0
0 LO 

LO 
LO 
LO 
o 

70
 00

0,
00

 

70
 00

0
0

0
 

LO 
LO 
CD 
o o 
LO 
N. 

11
 

8
3
0
 38

1
,0

0 LO 
LO 
oc co 
0) co 
0) 
0) 9

96
9

48
9.

00
 

I 
7

15
  7

1
6
,8

1 LO 
O 
c 
LO 
LO 
LO 
CN 2

0
 00

0,
00

 

LO 
LO 
d 

LO 
LO 

4
66

7
 7
1
5
,8

4 

1 

G
o

sp
o

da
rk

a  
m

ie
sz

ka
n
io

w
a  

P
oz

os
ta

ła
  d

zi
ał

a
ln

oś
ć  

D
ot

ac
je

  c
e

lo
w

e
  o

tr
zy

m
a

ne
  z

  b
ud
że

tu
  p

a
ńs

tw
a  

na
  z

a
da

ni
a  

bi
eż
ąc

e  
re

a
liz

ow
a

ne
  p

rz
ez

  g
m

in
ę  

na
  p

od
st

aw
ie

  
po

ro
zu

m
ie
ń  

z  
o

rg
an

a
m

i a
dm

in
is

tr
a

cj
i r

zą
do

w
ej

  

In
fo

rm
at

y
ka

  

P
oz

o
st

ał
a  

d
zi

ał
a

ln
oś

ć  

D
ot

ac
je

  c
e

lo
w

e  
w

  r
a

m
a

ch
 p

ro
gr

am
ów

  f
in

an
so

w
an

yc
h 

z  
ud

zi
ał

e
m

  ś
ro

d
kó

w
  e

u
ro

pe
js

ki
ch

 o
ra

z  
śr

od
kó

w
,  o

  k
tó

ry
ch

 
m

ow
a  

w
  a

rt.
5 

u
st

.1
 p

kt
  3

 o
ra

z  
u

st
.  

3 
pk

t 5
 i 6

 u
st

aw
y,

  l
ub

  
pł

at
no

śc
i w

  r
a

m
a

ch
 b
ud

że
tu

  ś
ro

d
kó

w
  e

u
ro

pe
js

ki
ch

,  z
  

w
ył

ąc
ze

ni
em

  d
o

ch
od

ów
  k

la
sy

fik
ow

an
yc

h 
w

  p
ar

ag
ra

fie
  2

05
 

R
ó
żn

e
  r
o

zl
ic

ze
n

ia
  

C
zę

ść
  o
św

ia
to

w
a  

su
bw

en
cj

i o
gó

ln
ej

  d
la

  je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

  t
er

yt
o

ria
ln

eg
o 	

-  

S
u

bw
en

cj
e

  o
g

ó
ln

e  
z  

bu
dz

e
tu

  p
a
ńs

tw
a  

O
św

ia
ta

  i
 w

yc
h
ow

a
n

ie
  

P
oz

os
ta

ła
  d

zi
ał

a
ln

oś
ć  

W
pł

yw
y  

z  
o

tr
zy

m
a

ny
ch

 s
p

ad
kó

w
,  z

a
p

is
ów

  i
 

da
ro

w
iz

n  
w

  
po

st
ac

i p
ie

ni
ęż

ne
j  

D
ot

ac
je

  c
e

lo
w

e
  w

  r
am

a
ch

 p
ro

gr
am

ów
  f
in

an
so

w
a

ny
ch

 z
  

ud
zi

ał
e

m
  ś

ro
d

kó
w

  e
ur

op
e

js
ki

c h
 o

ra
z  
śr

od
kó

w
,  o

  k
tó

ry
ch

 
m

ow
a  

w
  a

rt.
  5

 u
st

.  
3 

p
kt

  5
 lit

.  a
  i
 

b 
us

ta
w

y,
  l

ub
 p

ła
tn

o
śc

i  w
  

ra
m

ac
h
 bu

dż
et

u  
śr

od
kó

w
  e

u
ro

pe
js

ki
ch

,  r
e
a

liz
ow

a
ny

ch
 

pr
ze

z  
je

dn
o
st

ki
 s

a
m

o
rz
ąd

u  
te

ry
to

ria
ln

eg
o  

D
ot

a
cj

e  
ce

lo
w

e
  w

  r
a

m
a
ch

 p
ro

gr
am

ów
  f
in

an
so

w
a

ny
ch

 z
  

ud
zi

ał
em

  ś
ro

d
kó

w
  e

u
ro

pe
js

ki
c h

 o
ra

z  
śr

od
kó

w
,  o

  k
t ó

ry
ch

 
m

ow
a  

w
  a

rt
.  

5 
u

st
.  

3 
p

kt
  5

 lit
.  a

  i
 b

 u
st

aw
y,

  l
ub

 p
ła

tn
o
śc

i  w
  

ra
m

ac
h
 bu

d
że

tu
  ś

ro
d

kó
w

  e
u

ro
pe

js
ki

ch
,  r

e
a

liz
ow

an
yc

h 
pr

ze
z  

je
dn

o
st

k i
 s

am
o
rz
ąd

u  
te

ry
to

ria
ln

eg
o  

G
o

sp
o

da
rk

a
  k

o
m

u
n
a

ln
a
  i
 o

c
h

ro
na

  ś
ro

d
o

w
is

ka
  

U
tr

zy
m

an
ie

  z
ie

le
n

i w
  m

ia
st

a
ch

 i g
m

in
ac

h 

I
 L
i
 lv

i łf
l%

J 	
I
 X

-
-
-
 I
 f
l
.-"
 

I  
Ro

zd
zia

ł  
I
 

P
a

ra
g

ra
f 

LO 
CN 
LO 
CN 

N. 
LO 
LO 
(N 29

20
  

LO 
co 
0) 
LO 

N. 
co 
LO 
CN 

0) 
LO 
LO 
CN 

70
09

5 

72
09

5 

75
80

1
 

LO 
0) 

LO 
co 

L
90

00
4 

c 

Z 

N 

    

    

 

LO 
LO 
N. 

 

N 
Q 

 

co 
U.) 

LO 
LO 
0) 



                  

S
tr

o
n
a
  2

 z
  2

 

   

co 
F..- 
co 
CN 
N. 
N. 
co 

        

O 
co 
O 
O 
co 
0) 

    

8
2

0
3

1
 1
78

8
3
 

                   

            

co 
co 
O 
O 
co 
co 

      

   

co 
O 
CN 

co 
co 
CN 

 

co O.  
co 
co 
co 
co 

         

                  

                   

   

co 
co 

co 
(O 
Co 

  

O 
O 
co 
co 
co 

  

co 
O 
co 

    

8
1
 5
8

3
 9
1

6
,3

2
 

 

                 

               

      

P
oz

o
st

a
ła

  d
z

ia
ła

ln
oś
ć  

     

   

K
u

lt
u

ra
  f

iz
y

cz
n

a  

       

                

   

F..- - 
O CN 
co 

               

                   

        

cn 
co 
co 
CN 
co 

       

                   

                   

                   



Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r  
2 

d
o

  U
ch

w
ał

y  
N

r  
X

X
III

/1
33

/2
0
 R

ad
y  

M
ia

st
a  
Ś w

id
w

in
  z

  d
n

ia
  2

8 
s

ie
rp

n
ia

  2
02

0 
r.

  

O 

W 
Z 
O 

1—
ci) 
O 
ci. 

O 

Z 
Z 

O 

<1) 

CO 

H 
W 
N 
O 

Z 

N 

C.) 

N 
C 
0 

3
 0
0

5
 66

5,
00

 

2
 9
5
5
 6
65

,0
0 

2 
5

53
 26

5,
00

 

3
 17
2
 87

3,
84

 

3
0

12
 5

63
,8

4 D 
D 
o 
C) o 
(D 
(D 1

2
9

8
1,

6
4

 

D 
(N 
c 
co co 

1
9
5
 00

0,
0
0
 

9
5

 10
0

,0
0
 

6
5
 00

0,
00

 

C 

o 
COO 

O 

o 
D 

d 
C 

c 
C 

0) 
(D 

20
 5

00
,0

0
 

2
0
 50

0,
0
0
 

23
  2

8
5
  2

9
1
,3

5
 

14
 6
9
6
 12

7
,0

3
 

11
6

70
2

,0
0
 

4
9
6
 98

8,
5
1

 

O 
O 
o 
O 
D 
- 1

0
7
5
8
,9

0
 

. 
(D 
0 
(N 
(N 

I.)) 

4
1

8
 00

0,
00

 

1
8
0

0
0

,0
0
 

10
0

0
0

,0
0

 

8
1

7
1
 

1
9

7
,8
1
 

Z
m

ia
n
a
  32

 6
80

,0
0 

3
2

 68
0,

00
 

32
 68

0,
00

 

6
8
 66

3,
84

 

3
6

6
3,

84
 

15
60

0,
00

 

2
6

8
1,

64
 

D 
CN 
(N 
D 
D 

-1
5
0
0
0
,0

0 

6
5
 00

0,
00

 

6
5
 00

0,
00

 

-7
0

0
0

0,
00

 

-7
0
0
0

0,
0 0

 

-7
0
0
0

0,
00

 

20
 50

0,
00

 

20
  5

00
,0

0 

20
  5

00
,0

0 

2
3

4
 39

0,
51

 

D 
D 
CN 
D 
0) 
(D 
(D 6

6
 9
0

2,
00

 

1
67

 4
88

,5
1

 

2
5
0
0
,0

0 

1
0

7
58

,9
0 

(0 
0 
(N 
(N 

LO 1
0

0
0

0,
00

 

10
00

0,
00

 

10
00

0,
00

 

-1
8

6
6

3
,8

4 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

2
9
7

2
9

8
5

,0
0 

2
 9
2
2
 98

5,
00

 

2 
52

0 
58

5,
00

 

3
 10

4 
21

 
0,

00
 

3
0

0
8

9
00

,0
0  

50
 4
00

,0
0 

10
30

0,
0
0
 

1 
50

0,
00

 
--

 	
21

0
 00

0,
00

 

3
0
1

00
,0

0
 

D 
D 
D 

7
0

 00
0,

00
 

7
0
 00

0,
0
0
 

7
0

 00
0,

00
 

67
8 

90
0
,0

0 O 
OD 
D 

D 

D 

23
  0

5
0 

90
0,

84
 

14
  6

2
9
  2

25
,0

3
 

4
9
8
0
0
,0

0 

32
9
 50

0,
00

 

- 
88

00
,0

0 D 
D 
0000 D 

O 
C 
C C C 
CD O 

D 
D D D 
CO 

O O 
O 

8
18

98
61

,6
5 

Tr
eś

ć  
Tr

an
sp

or
t  
i łą

cz
no
ść

 	
-  

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e  

gm
in

ne
 	

- 
W

yd
at

ki
 

in
w

es
ty

cy
jn

e  
je

dn
os

te
k
 bu

dż
et

ow
yc

h 
-  

G
os

po
da

rk
a  

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 	
- 	

- 
R

óż
ne

  je
dn

os
tk

i o
bs

ług
i g

os
po

da
rk

i  m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
 	

- 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

  o
so

bo
w

e  
pr

ac
ow

ni
kó

w
 	

-  
Sk

ład
ki

 n
a  

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a  
sp

ołe
cz

ne
 	

-- 
Sk

ład
ki

 n
a  

Fu
nd

us
z  

Pr
ac

y  o
ra

z  
So

lid
ar

no
śc

io
w

y  
Fu

nd
us

z  
W

sp
ar

ci
a  

O
só

b
 N
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 	

-- 
Za

ku
p  

us
łu

g  
re

m
on

to
wy

ch
 

Po
zo

st
ał

a  
dz

iał
al

no
ść
 	

-  
Za

ku
p  

us
łu

g  
re

m
on

to
wy

ch
 

(C 

CC 
E 
O 

Po
zo

st
ał

a  
dz

iał
al

no
ść

  
Za

ku
p  
śr

od
kó

w
  d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

iąż
ek

 
B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

o  
pu

bl
ic

zn
e  

i o
ch

ro
na

  p
rz

ec
iw

po
ża

ro
w

a  
Ko

m
en

dy
  p

ow
ia

to
w

e  
Pa

ńs
tw

ow
ej

  S
tra

ży
  P

oż
ar

ne
j  

W
pł

at
y  

je
dn

os
te

k 
na

  p
ań

st
wo

wy
  fu

nd
us

z  
ce

lo
w

y  
O
św

ia
ta

  i 
w

yc
ho

w
an

ie
 	

- 	
- 

Sz
ko

ły  
po

ds
ta

w
ow

e 	
-  

Za
ku

p  
śr

od
kó

w
  d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i
 

ks
iąż

ek
 

Po
zo

sta
ł a  

dz
iał

al
no
ść
 	

--  -
  

Za
ku

p  
śr

od
kó

w
  d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i
 

ks
iąz

ek
 

Za
ku

p  
śr

od
kó

w
  d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i
 

ks
iąż

ek
 

Za
ku

p  
śr

od
kó

w
  d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

  i  
ks

iąż
ek

 
O

ch
ro

na
  z

dr
ow

ia
 	

-  
Po

zo
sta

ła  
dz

ia
ła

ln
oś
ć  

D
ot

ac
je

  c
el

ow
e  

z  
bu

dż
et

u  
na

  fi
na

ns
ow

an
ie

  lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
  k

os
zt

ów
  re

al
iza

cj
i
 

in
w

es
ty

cj
i
 

i z
ak

up
ów

  
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

ni
e  

za
lic

za
ny

ch
 do

  s
ek

to
ra

  
fin

an
só

w
  p

ub
lic

zn
yc

h 
Po

m
oc

  s
po

łe
cz

na
  

P
ar

ag
ra

f 

60
50

 

40
10

 
41

10
 

41
20

 

42
70

 

42
70

 

(N 23
00

 

42
40

 O 
(N 42

47
 

42
49

 D D (N (D 

R
oz

dz
ia

ł  

D O (0 

J 	
70

00
4 

70
09

5  

72
09

5  

75
41

1  

80
10

1 

80
19

5 	
J 

D 0) 
co 

D
zi

ał
  

CD 

70
0 C C.l 75
4 	

I 

80
1 Jfl CO 85
2 



S
tr

o
na

  2
 Z  

2 

8
2
 8
0
3
 49

3,
20

 
82

 3
5

6
 23

0,
6

9
 

E 
N 

2
1
0
2

82
4,

1
6
 

1 
52

5
  2

00
,0

0 

2
6
2
 6
18

,3
6 O 

D 
(N 

6
1
85

8
00

,0
0 

50
2
 30

0,
00

 

1
6

9
  5

00
,0

0 

2
3
0
 00

0,
00

 

C 

D 

D 

DD
 

1
6
0
9
92

,0
0

1
 

 

O 
O 
(N 

(D 
D 

D 
D 
(D 
(D 
D 

-1
5

6
00

,0
0 

-2
6
8
1
,6

4
 

-3
8

2,
20

 

12
0 

00
0,

00
 

12
0 

00
0
0
0
 

O 
c 
D 
O 
O 
D 20

 00
0,

00
 

49
  6

9
2

,0
0 

4
9

 6
9

2,
00

  
O 
c 
(N 
D 
(D 
0) 

2
 12

1
 48

8,
00

 

1 
54

0
 80

0,
0
0
 

2
6

5
 30

0,
0
0
 

2
8
 50

0,
00

 

O 
c 
O 
O 
D 
„4) 
(D 
C 

(D 

38
2 

30
0
0
0
 

--
 -

 	
6

9
 50

0,
0
0
 

2
10

  0
0

0,
00

 

3
 07

0
 0

8
9
,0

0 OO 
cc 
OO 
O 
D 

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y  

sp
oł

e
cz

ne
j 	

-  

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

n
ik

ó
w

  

S
kł

ad
k i

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
e

ni
a  

sp
oł

ec
zn

e
  

S
kł

ad
ki

 n
a  

F
un

du
sz

  P
ra

cy
  o

ra
z  

S
o

lid
a
rn

oś
ci

ow
y  

F
un

du
sz

  
--

W
sp

ar
ci

a  
O

s
ób

 N
ie

pe
łn

os
p

ra
w

ny
ch

 

G
o

sp
o

d
a
rk

a  
ko

m
u

na
ln

a
  i
 o

c
h
ro

n
a
  ś

ro
d

o
w

is
ka

  

G
os

p
od

a
rk

a  
śc

ie
ko

w
a  

i o
ch

ro
na

  w
ó

d 

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

oz
os

ta
ły

ch
 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e  
je

dn
o

st
e

k  
b

u
d
ze

to
w

yc
h 	

- 

K
u
lt
u

ra
  f
iz

y
cz

n
a  

P
oz

os
ta

ła
  d

zi
ał

a
ln

oś
ć  

W
yd

a
tk

i n
a  

za
ku

py
  i
nw

es
ty

cy
jn

e
  j
ed

n
o

st
e
k
 bu

dż
et

o w
yc

h 

O 

O 

4
11

0 

41
2

0 

43
0

0  

60
50

  

D 
(D 
O 
(0 

85
21

9
 

90
00

1 

92
69

5 

O 
O 
D 92

6 



4
 7
8
9
 5
4
2,
0
0
 

-
4
4
9
7
6
9
, 0
0
 

O 
0 

0) 
0) 
0) 
(N 
0) 

P
o
  z
m

ia
n
ie

  

2
 5
5
3
 2
6
5
,0
0
 

2
 
5
5
3
 2
6
5
0
0
 

2
 
5
5
3
 2
6
5
,0
0
 

2
0
 7
0
0
,0
0
 

1
1
 9
8
0
,0
0
 

1
 9
2
0
 5
8
5
,0
0
 

3
1
5
  
0
0
0
,0
0
  

2
3
0
 0
0
0
0
0
 

2
3
0
 0
0
0
,O
G
 

2
0
0
0
0
,0
0
  

C 

c 
O 
D 
0) 
C:> 

O 

0) 
W 
0) 
a 4

9
 6
9
2
,0
0
 

4
9
 6
9
2
, 0
0
1
 

Z
m
i
a
n
a
  

-
5
1
9
4
6
1
,0
0
 

-
5
1
9
4
6
1.
0
0
 

-
5
1
9
4
6
1
,0
0
 

2
0
 7
0
0
,0
0
 

1
1
 
9
80
0
0
 

-
5
5
2
 1
4
1.
0
0
  

2
0
  0
0
0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
.0
0
 

2
0
  
0
0
0
,0
0
 

2
0
 0
0
0
,0
0
 

4
9
 
6
92
,0
0
  

4
9
 
6
92
,0
0
 

4
9
  6
9
2
,0
0
 

4
9
6
9
2
,0
0
 

P
r
z
e
d
 
z
m

ia
n
ą  

3
 0
7
2
 7
2
6
,0
0
 

3
 
0
7
2
 7
2
6
,0
0
 

3
 
0
72
 7
2
6
,0
0
 

O 
O 
O 0

,0
0
 

2
 4
7
2
 7
2
6
,0
0
 

2
9
5
 0
0
0
,0
0
 

2
1
0
 
0
0
0
,0
0
 

2
1
0
_0
0
0
0
0
 

cO 
O 
O 

6
0 

00
0
,0
0
 

6
0
 0
0
0
, 0
0
1
 

O 
O 
O 

O 
O 
O 

T
r
e
ść
  

T
r
a
n
s
p
o
rt
 i
 łą
c
z
n
o
ść

  

D
r
o
g
i 
pu
b
li

cz
n
e
  g
m
in
ne
  

W
y
d
a
tk
i
 i
n
we
s
ty
cy
jn
e
  j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
że

t
o
w
y
c
h 

B
U
D
O
W
A
 D
R
O
G
I
 G
M
I
N
N
E
J
 U
L
.
  T
O
R
U
N
S
K
I
E
J
 W
R
A
Z
 Z
 

O
D
W
O
D
N
I
E
N
I
E
M
 

B
U
D
O
W
A
 D
R
O
G
I
 N
A
 D
Z
I
AŁ
C
E
 N
R
 3
1
 P
R
Z
Y
 UL
I
C
Y
 S
Z
C
Z
E
C
I
N
S
K
I
E
J
 

W
R
A
Z
 Z
 O
D
W
O
D
N
I
E
N
I
E
M
 

P
R
Z
E
B
U
D
O
W
A
 
U
L
I
C
Y
 K
O
ŁO
B
R
Z
E
S
K
I
E
J
 W
R
A
Z
 Z
 D
R
O
G
A
M
I
 

P
R
Z
Y
L
E
G
ŁY

M
I
 
D
O
 
P
L
A
C
U
 
L
O
T
N
I
K
Ó
W
 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
  k
o
m
u
n
a
ln

a  
i 

oc
h
r
o
n
a
  ś

ro
d
o
w

is
k
a
  

G
o
s
p
o
d
a
rk
a
  ś
c
ie
k
o
w
a
  i
 o

ch
r
o
n
a
  
w
ó
d
 

W
y
d
a
tk
i
 in
w
e
s
ty
c
yj
n
e
  j
ed
n
o
s
te
k 

bu
d
z
e
t
o
w
y
c
h 

B
U
D
O
W
A
 O
D
C
I
N
K
A
 K
O
L
E
K
T
O
R
A
 D
E
S
Z
C
Z
O
W
E
G
O
 W
 U
L
I
C
Y
 F
R
E
D
R
Y
 

K
u
lt

ur
a  
fi

zy
c
z
n
a
  

P
o
z
o
st

ał
a
  d
z
ia

ła
ln

oś
ć  

W
y
d
a

tk
i 
na
  z
a
k
u
p
y
  i
n
w
e
st

yc
yj
n
e
  j
e
d
n
o
s
te
k
 b
u
d
z
e
t
o
w
y
c
h 

Z
A
K
U
P
 W
O
D
N
E
G
O
  T
O
R
U
  
P
R
Z
E
S
Z
K
Ó
D
 

ca 
1 

ca 

ca 
0 

6
0
50
  

O 
0) 
o 
co 

O 
W 
O 
cO 

R
o
z
d
z
ia

ł  

W 

O 
O 
co 

O 
O 
O 
0) 9

2
6
9
5
 

D
z
ia
ł  

O 
D 
ço 

O 
D 
0) 9

2
6
 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie miasta spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w dziale 758 - Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 - Część  oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w § 2920 w kwocie 66 902,00 zł. 
Pozyższa kwota została przyznana miastu Swidwin na 2020 rok ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej (zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST5.475 1 .4.2020.2g z dnia 
9 lipca 2020r.) oraz zwiększeniem wydatków w dziale 801-0świata i wychowanie, w rozdziale 
80101-Szkoły podstawowe w § 4240 z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych 
do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych. 
Zmiana w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3. 

2. Zwiększeniem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w 

rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6207 w kwocie 30 692,00 zł  w 

związku z zakończeniem oceny wniosku o płatność  dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja 

Parku Miejskiego w Swidwinie" oraz zwiększeniem dochodów w dziale 926 - Kultura fizyczna w 

rozdziale 92695 - Pozostała działalność  w § 6300, a także zwiększeniem wydatków w dziale 926 - 
Kultura fizyczna w rozdziale 92695 - Pozostała działalność  w § 6060 w kwocie 49 692,00 zł  z 

przeznaczeniem na zakup wodnego toru przeszkód przeznaczonego dla Parku Wodnego „RELAX". 

3.Zwiększeniem dochodów w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70095 - Pozostała 
działalność  w § 2020 w kwocie 50 000,00 zł, zmniejszeniem wydatków w dziale 700 - Gospodarka 
mieszkaniowa w rozdziale 70004 - Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej § 4270 o 
kwotę  15 000,00 zł  oraz zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 65 000,00 zł  (w dziale 700 w 
rozdziale 70095 § 4270) z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu trzech lokali komunalnych 
zamieszkałych przez osoby pochodzenia romskiego. 

4. Zwiększeniem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w 
rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6207 w związku z zakończeniem 
oceny wniosku o płatność  dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Parku Miejskiego w 
Swidwinie" oraz zwiększeniem wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w łącznej kwocie 
120 000,00 zł  z przeznaczeniem na kontynujację  prac związanych z czyszczeniem kolektora 
deszczowego w ulicy Sportowej (§ 4300 - 100 000,00 zł) oraz na zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa 
odcinka kolektora deszczowego w ulicy Fredry" (§ 6050 -20 000,00 zł). 

S. Zwiększeniem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w 
rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6207 w związku z zakończeniem 
oceny wniosku o płatność  dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Parku Miejskiego w 
Świdwinie" oraz zwiększeniem wydatków w dziale 600 - Transport i łączność  w rozdziale 60016 - 
Drogi publiczne i gminne w § 6050 w łącznej kwocie 32 680,00 zł  z przeznaczeniem na wykonanie 
projektów budowlano-wykonawczych na zdania inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej ul. 
Toruńskiej wraz z odwodnieniem" oraz „Budowa drogi na działce nr 31 wraz z odwodnieniem przy 
ul. Szczecińskiej". 

6.Zwiększeniem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w 
rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6207 w związku z zakończeniem 
oceny wniosku o płatność  dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Parku Miejskiego w 
Swidwinie" oraz zwiększeniem wydatków w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 - 



Pozostała działalność  w § 6230 w kwocie 10 000,00 zł  z przeznaczeniem na dofinasowanie do 
zakupu ambulansu dla Przyjaznego Szpitala Spółka z o.o w Połczynie Zdroju. 

7. Zwiększeniem dochodów w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w 

rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6207 w związku z zakończeniem 

oceny wniosku o płatność  dot. zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Parku Miejskiego w 

Świdwinie" oraz zwiększeniem wydatków w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa w rozdziale 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 2300 

w kwocie 20 500,00 zł  z przeznaczeniem na zakup hełmów dla strażaków pełniących służbę  w 

jednostce ratowniczo-gaśniczej w Komendzie Powiatowej Strazy Pożarnej w Swidwinie. 

8. Zwiększeniem dotacji celowej w ramach programów finansowanych  z udziałem środków 
europejskich ( ... ) w związku z otrzymanym dofinansowaniem w związku z otrzymaniem grantu w 
ramach Programu Operacyjnego Polska cyfrowa na lata 2014-2020 ( ... ) „Zdalna szkoła+" w dziale 
801- Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 - Pozostała działalność  § 2059 oraz 
zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 94 989,18 zł  zł  (w dziale 801 w rozdziale 80195 W 

4249) z przeznaczeniem na zakup komputerów dla uczniów szkół  miejskich w związku z 
wprowadzeniem na obszarze kraju stanu epidemii (COVID - 19). 

9. Zmniejszeniem dochodów w dziale 720 - Informatyka w rozdziale 72095 - Pozostała działalność  
w § 2007 oraz zmniejszenim wydatków w łącznej kwocie 70 000,00 zł  (w dziale 720 w rozdziale 
72095 w § 4247), a także zwiększeniem dochodów w dziale 801 - Oświata i wychowanie w 
rozdziale 80195 - Pozostała działalność  w § 2057 - 10758,90 zł, § 2059 - 59240,43 zł  oraz 
zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 69 999,33 zł  (w dziale 801 w rozdziale 80195 w § 4247 
- 10758,90 zł, § 4249 - 59 240,43 zł). Powyższe zmiany podyktowane są  koniecznośćią  wprowadzenia 
zmian po stronie dochodów i wydtaków w związku ze zmianą  klasyfikacji budżetowej dotyczącej 
projektu „ Zdalna szkoła". 

10. Zmniejszeniem wydatków w dziale 852 - Pomoc Społeczna, w rozdziale 85219 - Ośrodki 
Pomocy Społecznej w § 4010 - 15 600,00 zł, § 4110 - 2 681,64 zł, § 4120 - 382,20 zł  oraz 
zwiększeniem wydatków w łącznej kwocie 18 663,84 zł  (w dziale 700, w rozdziale 70004 § 4010 - 
15 600,00 zł, § 4110 - 2 681,64 zł, § 4120 - 382,20 zł). W związku z przesunięciem pracownika z 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do Urzędu Miasta powyższe środki zostaną  przenaczone na 
wynagrodzenie. Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

11. Zwiększeniem dochodów iy dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 - Pozostała 
działalność  w § 0960 w kwocie 2 500,00 zł  w związku z otrzymaną  darowizną  od Fundacji ORANGE 
oraz zwiększeniem wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 - Pozostała 
działalność  w § 4240 z przeznaczeniem na sprzęt komputerowy i multimedialny. Zmiana w planie 
finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4. 

Z cip. BURMISTRZA MIASTA 
Zastçpca Bur istrza 


